
Wniosek za okres od 2020-01-01 do 2020-03-31

Wniosek o zaliczkę Wniosek o refundację Wniosek rozliczający zaliczkę Wniosek sprawozdawczy Wniosek końcowy

Projekt

Nazwa Beneficjenta Numer umowy / decyzji / aneksu Tytuł projektu

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO POPC.02.03.01-00-0003/17-01 Zintegrowany System Usług dla Nauki – etap II
(ZSUN II)

Program operacyjny Oś priorytetowa Działanie Poddziałanie

POPC.00.00.00. Program Operacyjny
Polska Cyfrowa

POPC.02.00.00. E-administracja i
otwarty rząd

POPC.02.03.00. Cyfrowa dostępność i
użyteczność informacji sektora
publicznego

POPC.02.03.01. Cyfrowe udostępnienie
informacji sektora publicznego ze
źródeł administracyjnych i zasobów
nauki

Numer Wniosku Status Wniosku

POPC.02.03.01-00-0003/17-011-01 Zatwierdzony

Wydatki objęte wnioskiem

Wydatki ogółem

1 965 384,21

Dofinansowanie

1 965 384,21

Wydatki kwalifikowalne

1 965 384,21

Wnioskowana kwota

Wnioskowana kwota, w tym Zaliczka Refundacja

1 965 384,21 0,00 1 965 384,21
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Postęp rzeczowy

Postęp rzeczowy realizacji projektu

Zadanie Stan realizacji

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

Realizowano następujące etapy:  • Etap 1.1 Zarządzanie projektem o Bieżące zarządzanie projektem zarówno w warstwie
strategicznej, jak i wytwórczej  • Etap 1.2 Audyty bezpieczeństwa i usługi doradcze, realizowano następujące podzadania HRF:  o

1.1 Usługa audytu zewnętrznego - audyt bezpieczeństwa – rozpoczęto prace nad przygotowaniem postępowania
przetargowego do ogłoszenia tj. w przygotowaniu są: opis przedmiotu zamówienia, warunki udziału w postępowaniu i kryteria oceny
ofert.  o 1.2 Usługa doradcza w zakresie opracowania i wdrożenia modelu wymiany danych – zakończono realizacje umowy w 2019
r. Zadanie nie będzie kontynuowane w 2020 r. • Etap 1.4 Zakup sprzętu i oprogramowania, realizowano następujące podzadania
harmonogramu rzeczowo-finansowego:  o 1.10 Opieka serwisowa posprzedażowa (maintenance) sprzętu informatycznego –
1.11 Opieka serwisowa posprzedażowa (maintenance) oprogramowania – realizacja dotychczas zawartych umów tj. 22/20218; 1/2019
oraz  115/2019.  Etapy oraz podzadania harmonogramu rzeczowo-finansowego niewymienione powyżej nie były realizowane.  W
raportowanym okresie nie wystąpiły kamienie milowe.

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

W ramach prac projektowych 18 lutego 2020 r. zorganizowano posiedzenie Komitetu Sterującego projektu ZSUN II.(w zakładce
ZAŁĄCZNIKI dodano agendę oraz zatwierdzony protokół z posiedzenia, natomiast nie z powodu COVID-19 nie ma możliwości
zeskanowania listę obecności, dodatkowo załączono zatwierdzony protokół z poprzedniego posiedzenia.

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

Realizowano następujące etapy:  Etap 3.4 Wykonanie zdefiniowanych raportów statystycznych i analiz Przygotowanie kolejnych
zestawień z OSF dla NCN z wykorzystaniem narzędzia Oracle Business Intelligence: Recenzje, Umowy. • Implementacja
nowej architektury sprawozdawczości GUS, wdrożenie produkcyjne sprawozdań S10 i S11, S12 w najbliższym czasie. •
Implementacja dedykowanego raportu agregującego dane z obszarów studentów, doktorantów oraz współpracy międzynarodowej w
postaci pulpitu informacyjnego (dashboardu) dla NAWA • Projekt i rozpoczęcie implementacji modułu raportowego •
Integracja modułu pracownicy z POLon2 do hurtowni danych  • Integracja nowego modułu studentów do hurtowni danych  •
Integracja nowego modułu kierunków do hurtowni danych • Integracja nowego modułu studiów doktoranckich do hurtowni danych •

Integracja hurtowni danych z nowym systemem do ewaluacji • Integracja hurtowni danych z PBN - przekazywanie danych
z POLon2 • Integracja hurtowni danych z JSA p przekazywanie danych z POLon2 Etap 3.5 Wdrożenie narzędzi hurtowni dla
zaawansowanych użytkowników • Przygotowanie Raportowania GUS w systemie Buisness Intelligence Etap 3.6 Testowanie jakości i
wydajności •Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco testowane. Etap 3.7 Integracja z Krajowym Węzłem Identyfikacji
Elektronicznej • Prace analityczno-projektowe w zakresie integracji KWIE  • analiza wymagań technicznych KWIE:
przygotowanie środowiska testowego MCL pod testy w kontekście integracji ze środowiskiem certyfikacyjnym KWIE •
Procedury formalne związanych z możliwościami przystąpienia do KWIE • Prace analityczne w kontekście połączenia bezpośrednio z
profilem zaufanym • Analiza możliwości wdrożenia nowej wersji serwera KeyCloak przed integracją z KWIE Etap 3.8 Modyfikowanie
hurtowni i modeli wymiany danych (MWD) Hurtownia: • Projekt i implementacja kolejnych modeli danych do integracji hurtowni
z "Portalem obywatelskim" (dane obywatela):  • Zakończono implementację dla danych z systemu BWNP: Studia, stopnie i tytuły,
Działalność naukowa, Zatrudnienia) • Zakończono implementację dla danych z systemu INVENTORUM: Dane identyfikacyjne,
Działalność naukowo-badawcza, Zatrudnienie, Konto użytkownika) • Integracja danych ELA do hurtowni danych Model Wymiany
Danych: • Prace nad udostępnieniem danych o studentach, kierunkach i instytucjach na potrzeby JSA za pomocą MWD •
Udostępnienie informacji o pracownikach dla PBN i JSA • Prace nad utrzymaniem i udostępnianiem Apache Kafka  Realizowane
etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu WCAG 2.0 oraz zasad równościowych. W raportowanym   kamienie milowe
Kluczowe wskaźniki produktu: • 1. Liczba podmiotów, które udostępniły on-line ISP • 5. Liczba baz danych
udostępnionych on-line poprzez API

Zadanie 4 Centralne logowanie Realizacja zadania została zakończona.
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Zadanie Stan realizacji

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne
zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

Realizowano następujące etapy: Etap 5.1. Projekt poszczególnych serwisów maszynowej edycji danych oraz metod i reguł walidacji. •
Opracowano i wdrożono na środowisko produkcyjne dokumentację techniczną serwisów edycji instytucji:

https://polon2.opi.org.pl/institutions-api/swagger-ui.html Etap 5.2. Wykonanie serwisów maszynowej edycji danych • pełne
wdrożenie rozszerzonego API dla usługi pracowników • wdrożono pełen mechanizm importu plików XML służących do zdalnej
sprawozdawczości w zakresie pracowników, studentów, doktorantów • wykonano serwisy dodawania i usuwania szkół doktorskich
• wykonano serwisy odpowiedzialne za zmianę statusu kierunków studiów • wykonano serwisy odpowiedzialne za
dodawanie, korektę i usuwania osób ubiegających się o stopień doktora  • wykonano serwisy odpowiedzialne za wyszukiwania i
przeglądanie danych osób ubiegających się o stopień doktora  Etap 5.3. Testowanie wydajnościowe i funkcjonalne serwisów oraz
procedur bezpieczeństwa • Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco testowane. Etap 5.4. Monitorowanie działania
serwisów i wprowadzanie usprawnień • Monitorowanie bieżącego działania serwisów, w tym: • edycji użytkowników:
https://polon2.opi.org.pl/users-api/swagger-ui.html • edycji instytucji: https://polon2.opi.org.pl/institutions-api/swagger-
ui.html • edycji pracowników: https://polon2.opi.org.pl/employees-api/swagger-ui.html • edycji kierunków:
https://polon2.opi.org.pl/fields-of-study-api/swagger-ui.html • Prowadzono prace w zakresie udostępnienia pełnej dokumentacji
technicznej API na platformie RAD-on  Realizowane etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu WCAG .2.0 oraz zasad
równościowych.  W raportowanym okresie nie wystąpiły kamienie milowe  Kluczowe wskaźniki produktu: • 4. Liczba
utworzonych API

Zadanie 6 Udostępnianie maszynowe zasobów szkolnictwa
wyższego i nauki

Realizacja zadania została zakończona.

Zadanie 7 Portal obywatelski Realizacja zadania została zakończona.

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz
udostępnianie informacji)

Realizowano następujące etapy: Etap 8.4 Testowanie wyników oraz wydajności • Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco
testowane. Etap 8.6 Cykliczne badanie jakości zwracanych wyników i wprowadzanie usprawnień • Przebudowa logiki indeksowania -
rozdzielenie indeksów w celu zwiększenia wydajności • Wdrożenie zmian w organizacji bazy wiedzy - wdrożono w wersji
produkcyjnej • Przebudowa raportów dotyczących badań nad sztuczną inteligencją • Przebudowa raportu "Popularność
obszarów badań"  • Przebudowa raportu "Trendy w obszarach badań" •Przebudowa raportu "Udział badań nad
sztuczną inteligencją na świecie" • Nowa zakładka "Metodyka raportów o badaniach nad sztuczną inteligencją" •
Projektowanie raportów z obszaru nauki i szkolnictwa wyższego (uczelnie, kadra, kierunki, studenci) • Projektowanie zestawień
ogólnodostępnych zgodnych z wymaganiami POL-on 2.0 w zakresie udostępniania danych: • Prowadzone studia na kierunku •

Osoby ubiegające się o tytuł profesora • Filie • Szkoły doktorskie • Implementacja zestawień
ogólnodostępnych zgodnych z wymaganiami POL-on 2.0 w zakresie udostępniania danych (wdrożono w wersji produkcyjnej): •
Instytucje systemu szkolnictwa wyższego i nauki • Osoby ubiegające się o tytuł profesora (dane z RDN) • Prowadzone studia
na kierunku • Projektowanie usług udostępniania danych z zestawień ogólnodostępnych POL-on: • Instytucje systemu
szkolnictwa wyższego i nauki • Prowadzone studia na kierunku • Filie • Szkoły doktorskie • Implementacja usług
udostępniania danych z zestawień ogólnodostępnych POL-on (wdrożono w wersji produkcyjnej): • Instytucje systemu szkolnictwa
wyższego i nauki • Prowadzono prace w zakresie systemu raportowego RAD-on, wspierającego generowanie raportów na
podstawie danych znajdujących się w bazach danych systemów źródłowych.  Przygotowywane oprogramowanie uwzględnia standardy
WCAG 2.0 łącznie z uwzględnieniem potrzeb osób niedowidzących i niewidzących. Teksty zachowują neutralność wobec płci.  W
raportowanym okresie nie wystąpił kamień milowy.  Kluczowe wskaźniki produktu: 4. Liczba utworzonych API
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Zadanie Stan realizacji

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

Realizowano następujące etapy: • Etap 9.1. Projekt katalogu usług • Projekt widoku Liczby pobrań/odtworzeń dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego • Projekt widoku Liczba udostępnionych on-line dokumentów zawierających informacje
sektora publicznego (liczebności skumulowane) • Etap 9.3 Testowanie • Realizacja utworzonego planu testów gdzie testy są
uruchamiane cyklicznie i poszczególne elementy planu testów są podpięte do Jenkinsa. • Manualne testowanie nowo wdrażanych
funkcjonalności. • Etap 9.4 Integracja z CRIP • Przygotowanie materiału do udostępniania w CRIP. •
Wysłanie przygotowanych materiałów zawierających opis udostępnionych danych do uprawnionej osoby z ramienia MNiSW
(Marcin.Mieczkowski@mnisw.gov.pl), która zgodnie z dokumentem "Przewodnik dla dostawców danych"
(https://dane.gov.pl/article/1226) jest Użytkownikiem z uprawnieniami do wprowadzania danych na portalu https://dane.gov.pl/ -
"Zbiory danych dodaje DOSTAWCA DANYCH, czyli instytucja, która jest właścicielem danych i nimi zarządza. Zasoby danych
udostępniają UŻYTKOWNICY Z UPRAWNIENIAMI od dostawcy danych do działania w jego imieniu..." •Etap 9.6
Uzupełnianie katalogu usług o nowe usługi • Implementacja i wdrożenie komponentu do wizualizacji wskaźnika Liczba pobrań /
odtworzeń dokumentów zawierających informacje sektora publicznego. • Implementacja i wdrożenie komponentu do wizualizacji
wskaźnika Liczba udostępnionych on-line dokumentów zawierających informacje sektora publicznego (liczebności skumulowane)
Przygotowano dokumentację, w której uwzględniono standardy WCAG 2.0 łącznie z uwzględnieniem potrzeb osób niedowidzących i
niewidzących. Teksty zachowują neutralność wobec płci  W raportowanym okresie nie wystąpiły kamienie milowe  Kluczowe wskaźniki
produktu: • 4. Liczba utworzonych API  Wskaźniki rezultatu bezpośredniego: • 1. Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów
zawierających ISP  Specyficzne wskaźniki produktu: • 2. Rozmiar udostępnionych on-line ISP

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela

Realizowano następujące etapy: Etap 10.3 Testowanie • Wykonane oprogramowanie jest na bieżąco testowane Etap 10.5
Monitorowanie usługi i wprowadzanie usprawnień •Analizowane jest działanie usługi dostępu do danych obywatela pod
obciążeniem, zbierane są uwagi użytkowników, wprowadzane są zamiany projektowe, które są implementowane, testowane i wdrażane.
• Realizowane oprogramowanie jest na bieżąco osadzane w portalu w wersji testowej • Usługa 3. została rozszerzona o
dostęp do danych obywatela z systemu Nauka Polska (wdrożenie produkcyjne): • zlecenie przez obywatela utworzenia kopii
danych z systemu Nauka Polska, • pobranie raportu z danymi obywatela z systemu Nauka Polska w wybranym formacie (PDF/JSON),
• przejście do logowania w systemie Nauka Polska, • zgłoszenie żądania dotyczącego danych. • Zaprojektowano
model danych w zakresie danych z systemu Inventorum: • Dane identyfikacyjne • Działalność naukowo-badawcza •
Zatrudnienie • Konto użytkownika • Prowadzono prace programistyczne w zakresie dostępu do danych z systemu
Inventorum • Usługa 3. została rozszerzona o dostęp do danych obywatela z systemu Inventorum (wdrożenie produkcyjne):
• zlecenie przez obywatela utworzenia kopii danych z systemu Inventorum, • pobranie raportu z danymi obywatela z
systemu Inventorum w wybranym formacie (PDF/JSON), • przejście do logowania w systemie Inventorum, • zgłoszenie żądania
dotyczącego danych. Przygotowywane oprogramowanie uwzględnia standardy WCAG 2.0 łącznie z uwzględnieniem potrzeb osób
niedowidzących i niewidzących. Teksty zachowują neutralność wobec płci.  W raportowanym okresie nie wystąpił kamień milowy.
Kluczowe wskaźniki produktu: • 4. Liczba utworzonych API

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

Realizowano następujące etapy: • Etap 11.1 Administracja techniczna   oBieżące przygotowywanie i utrzymanie środowisk
deweloperskich, testowych i produkcyjnego  • Etap 11.2. Administracja merytoryczna i pomoc dla użytkowników o Bieżące
udzielanie pomocy technicznej i merytorycznej użytkownikom   Realizowane etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu
WCAG .2.0 oraz zasad równościowych.  Kluczowe wskaźniki produktu: nie dotyczy Kamienie milowe: nie dotyczy
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Zadanie Stan realizacji

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia
dla użytkowników

Partner OPI PIB: Etap 12.1 Konceptualizacja i realizacja działań informacyjno-promocyjnych  Etap 12.2 Szkolenia dla użytkowników
systemu (OPI PIB)  - Promocja filmów instruktażowych powstałych w poprzednim okresie sprawozdawczym dostępnych online na kanale
YouTube OPI PIB: https://www.youtube.com/channel/UC2VQqfpIWfzpMLI074T7Vsw  - Przygotowano film instruktażowy na YouTube o
sprawozdawczości do GUS z wykorzystaniem Hurtowni danych: https://www.youtube.com/watch?v=47V6PY8OyWI , który przy okazji
został zaprezentowany podczas szkoleń dotyczących również innych systemów budowanych w OPI PIB: • dn. 5 luty 2020;
Warszawa; Politechnika Warszawska; liczba osób: około 80,  • dn.12 luty 2020; Kraków; AGH, liczba osób: około 80, • dn. 3
marzec 2020;  Szczecin; Pomorski Uniwersytet Medyczny, liczba osób: około 44 • dn.  17, 20, 26, 27 lutego; Warszawa OPI PIB
w sumie (liczba osób kolejno terminy: 31; 34;30;23 osoby), • dn. 4, 5 marca; Warszawa OPI PIB (liczba osób kolejno terminy: 30, 37
osób). - Opracowywanie merytoryczne nowych usług dostarczanych w ramach projektu oraz prace nad formami szkoleniowymi
dopasowanymi do odbiorców i tematu.  Kluczowe wskaźniki produktu: nie dotyczy  Kamienie milowe: nie dotyczy Lider: Prowadzono
prace wspierające pośrednio realizację projektu. W I kwartale 2020 r. w realizację projektu zaangażowanych było 7 osób, o łącznym
wymiarze etatu zaangażowania w ramach wsparcia realizacji projektu wynosił: w 3,45 etatu.

Zadanie  Koszty pośrednie Partner OPI PIB: Wspierano pośrednio realizację projektu.

Wskaźniki produktu

Lp. Nazwa wskaźnika Jednostka miary Wartość docelowa
Wartość osiągnięta w

okresie sprawozdawczym

Wartość osiągnięta od
początku realizacji

projektu (narastająco)

Stopień realizacji
(%)

1
Liczba baz danych udostępnionych on-line
poprzez API [szt.]

szt. 9,00 0,00 9,00 100,00

2
Liczba podmiotów, które udostępniły on-line
informacje sektora publicznego [szt.]

szt. 2,00 0,00 2,00 100,00

3
Liczba udostępnionych on-line dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt.]

szt. 19 000 000,00 2 584 805,00 15 102 227,00 79,49

4 Liczba utworzonych API [szt.] szt. 8,00 0,00 8,00 100,00

5
Liczba zdigitalizowanych dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt.]

szt. 0,00 0,00 0,00

6
Rozmiar udostępnionych on-line informacji
sektora publicznego

TB 2,10 0,45 11,06 526,67

7
Rozmiar zdigitalizowanej informacji sektora
publicznego

TB 0,00 0,00 0,00

Wskaźniki rezultatu
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Lp. Nazwa wskaźnika Jednostka miary Wartość bazowa Wartość docelowa
Wartość osiągnięta w
wyniku zrealizowania

projektu

Stopień realizacji
(%)

1
Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt./rok]

szt./rok 0,00 5 900 000,00 6 616 290,00 112,14

2 Liczba wygenerowanych kluczy API szt. 0,00 0,00 0,00 0,00

Partner OPI PIB:
• Wartość Wskaźnika produktu: 1. Liczba baz danych udostępnionych on-line poprzez API - w systemie jest 9 szt., powinna być 8 szt.
• Wartość wskaźnika produktu: 6. Rozmiar udostępnionych on-line informacji sektora publicznego - w systemie jest 11.06 TB, powinna być 10,83 TB.
• Wartość wskaźnika rezultatu: 1. Liczba pobrań/ odtworzeń dokumentów zawierających informacje sektora publicznego - Wartość w tym raporcie jest niższa od wartości zaraportowanej w
IV kw. 2019, ponieważ wskaźnik ma jednostkę miary szt./rok. Wartość podana w IV kw. Dotyczyła liczby pobrań za cały rok 2019. W tym raporcie  wartość dotyczy liczby pobrań od początku 2020 r.,
dlatego jest niższa. Niemniej liczba pobrań osiągnięta w ciągu pierwszych 3 miesięcy roku i tak wskazuje na realizację wskaźnika.
Wartość wskaźnika nr 2. Liczba udostępnionych on-line dokumentów zawierających ISP - nie został osiągnięty w planowanym terminie z uwagi na trwające prace dostosowawcze systemu POL-on do
Ustawy 2.0. Zaplanowany przed zmianami Ustawy termin osiągnięcia wskaźnika (10.2019) wynikał z powiązania tego wskaźnika z realizacją Usługi 2. Udostępnianie maszynowe
zasobów szkolnictwa wyższego i nauki. Realizacja usługi została zakończona w 10.2019 - wszystkie serwisy Usługi 2 zostały wdrożone produkcyjnie. Niemniej liczba udostępnionych on-line
dokumentów zawierających ISP jest zależna od tego, w jakim stopniu systemy źródłowe są zasilone danymi - dane z tych systemów są następnie udostępniane w ramach działających serwisów Usługi
2.  W związku z trwającymi pracami nad dostosowaniem systemu POL-on do Ustawy 2.0, nie osiągnięto jeszcze pełnego stopnia zasilenia danymi w ramach tego systemu. Kolejne moduły systemu są
sukcesywnie udostępniane, a następnie zasilane danymi przez uprawnione podmioty. W aktualnej sytuacji termin osiągnięcia wskaźnika jest więc zaplanowany na 10.2020 (koniec realizacji projektu).
Do tego czasu planowany jest przyrost liczby dokumentów w systemie POL-on, które następnie zostaną udostępnione w ramach serwisów Usługi 2.
• Brak problemów w zakresie projektowania, implementacji, testowania i wdrażania oprogramowania.
• Zagadnienie RODO jest na bieżąco monitorowane.
• Na Komitecie Sterującym w dniu 18.02.2020 r. zgłoszono potrzebę zwiększenia liczby licencji BI O 60 szt. W wyniku przeprowadzonej analizy stwierdzono, że Hurtownia Danych, aby
nadal zachowała swoją wydajność i efektywność działania, może być wykorzystywana przez maksymalnie 130 licencji. Na dzień składania niniejszego sprawozdania OPI PIB jest w posiadaniu 70
licencji. W ramach projektu nie zabezpieczono środków na zakup dodatkowych licencji, a ta potrzeba pojawiła się w trakcie realizacji. Stąd Beneficjent wystąpił do CPPC o zgodę na przesunięcie
środków z zad 2,12,13 realizowanego przez Lidera  Projektu (MNISW) do zadania 1.10 i 1.11 realizowanego przed Partnera Projektu (OPI PIB). Prośbę o zmianę wraz z niezbędna dokumentacją
Partner złożył do MNiSW dn. 24.02.2020 r.
• Dla obecnych działań projektowych forma szkoleń w formie e-learning-owej  - zrealizowane filmy szkoleniowe - jest optymalna. Z tego powodu na obecnym etapie realizacji projektu
zrezygnowano z realizacji szkoleń w klasycznej formie i z korzystania ze środków zaplanowanych na catering. Dot. zad.12
• OPI PIB odwołał się od informacji o wyniku kontroli ex-post postępowania o nr ewid. komputery-145-2018 z dnia 7.12.2018 r. o sygn. CPPC-WZP.651.4.1.2018/MD.6 i decyzji
pomniejszenia wydatków kwalifikowanych tego postępowania o 25% - podając istotne argumenty wyjaśniające zastosowane zapisy w dokumentacji Zamawiającego. OPI PIB jeszcze nie otrzymało
ostatecznego stanowiska w tej sprawie.
• W ramach zadania 12 powstała nagła potrzeba zmienienia dotychczasowej formy szkoleń stacjonarnych na materiały szkoleniowe on-line, w związku z epidemią koronawirusa. Planowane
przesunięcia w budżecie w związku z epidemią, tj. nacisk na wszelkie formy on-line, webinaria. Propozycja OPI PIB zostanie przesłana w kw

Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

Planowany przebieg realizacji

Partner OPI PIB:
Zadanie 1
Realizowane będą następujące etapy:
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• Etap 1.1 Zarządzanie projektem: Bieżące zarządzanie projektem zarówno w warstwie strategicznej, jak i wytwórczej, spotkanie Komitetu Sterującego, wytwarzanie dokumentów
zarządczych
• Etap 1.2: W drugim kwartale 2020 r. zaplanowano przeprowadzenie procedury przetargowej na realizację audytu bezpieczeństwa.
• Etap 1.4 Zakup sprzętu i oprogramowania, realizowane będzie:
o 1.10 i 1.11 – realizacja umowy na świadczenie usługi serwisowej posprzedażowej (maintenance) oprogramowania i sprzętu na potrzeby hurtowni danych
o 1.7 i 1.11 – w związku z pojawieniem się zapotrzebowania na dodatkowe licencje do hurtowni danych  w I kwartale 2020 r. złożono wniosek do CPPC o wyrażenie zgody na zakup
dodatkowych licencji wraz z suportem oraz przesunięcie środków finansowych pomiędzy zadaniami 2.1 i 1.11. Jeśli uzyskamy zgodę na zakup w II kwartale 2020 r. niezwłocznie przygotujemy
dokumenty przetargowe i uruchomimy przetarg za dostawę licencji wraz z suportem.
Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych
• Etap 3.5 Wdrożenie narzędzi hurtowni dla zaawansowanych użytkowników
• Etap 3.6 Testowanie jakości i wydajności
• Etap 3.7 Integracja z Krajowym Węzłem Identyfikacji Elektronicznej
• Etap 3.8 Modyfikowanie hurtowni i modeli wymiany danych
Powyższe etapy wpłyną na realizację kamieni milowych (dalej: KM):  M 3.3, M 3.4

Zadanie 5  Zdalna sprawozdawczości oraz automatyczne zasilanie rejestrów szkolnictwa wyższego i nauki
• Etap 5.1. Projekt poszczególnych serwisów maszynowej edycji danych oraz metod i reguł walidacji.
• Etap 5.2. Wykonanie serwisów maszynowej edycji danych
• Etap 5.3. Testowanie wydajnościowe i funkcjonalne serwisów oraz procedur bezpieczeństwa
• Etap 5.4. Monitorowanie działania serwisów i wprowadzanie usprawnień
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 5.2, M 5.3

Zadanie  8 Baza wiedzy
• Etap 8.4 Testowanie wyników oraz wydajności
• Etap 8.6 Cykliczne badanie jakości zwracanych wyników i wprowadzanie usprawnień
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 8.3

Zadanie  9 Udostępnianie metadanych
• Etap 9.3 Testowanie
• Etap 9.4 Integracja z CRIP
• Etap 9.6 Uzupełnianie katalogu usług o nowe usługi
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 9.3, M 9.4

Zadanie  10 Dostęp do danych obywatela
• Etap 10.3 Testowanie
• Etap 10.5 Monitorowanie usługi i wprowadzanie usprawnień
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 10.3

Zadanie  11 Utrzymanie systemu
• Etap 11.1 Administracja techniczna
• Etap 11.2 Administracja merytoryczna i pomoc dla użytkowników

Zadanie 12 – to zadanie aktualizuje DKS
• Etap 12.1 Konceptualizacja działań informacyjno-promocyjnych
• Etap 12.2  Dalsze działania e-learning-owe oraz szkolenia stacjonarne.
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Postęp finansowy

Zestawienie dokumentów

Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

1/01/2020 FVZ 44/01/2020 NIP: 7282706222 2020-01-06 2020-01-20

Świadczenie usług doradczych,
zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie
opracowania i wdrożenia modelu
wymiany danych

Usługi zewnętrzne - Usługi
wspomagające realizację projektu -
Usługa doradcza, zapewnienie
wsparcia technicznego w zakresie
opracowania i wdrożenia modelu
wymiany danych

3 321,00 3 321,00 621,00 3 321,00

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy
Wydatek poniesiony przez Partnera
38/2019

3 321,00 2 700,00

10/01/2020 FVZ 6/01/2020 NIP: 5213791672 2020-01-02 2020-01-28

Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance )
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu
integracji danych

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

129 558,03 129 558,03 24 226,30 129 558,03

Nie dotyczy 0,00

22/2018 Wydatek poniesiony przez Partnera 138 331,53 112 464,66

Lp.

1

2
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

10/01/2020 FVZ 6/01/2020 NIP: 5213791672 2020-01-02 2020-01-28

Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance )
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu
integracji danych

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
sprzętu informatycznego
(konserwacja) na potrzeby hurtowni
danych i systemu integracji danych

8 773,50 8 773,50 1 640,57 8 773,50

Nie dotyczy 0,00

22/2018 Wydatek poniesiony przez Partnera 138 331,53 112 464,66

11/01/2020 FVZ 7/01/2020 NIP: 5213791672 2020-01-02 2020-01-28

Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance )
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu
integracji danych

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

15 718,74 15 718,74 2 939,28 15 718,74

Nie dotyczy 0,00

1/2019 Wydatek poniesiony przez Partnera 15 718,74 12 779,46

FV/02/01/2020 FVZ 39/01/2020 NIP: 7010411122 2020-01-08 2020-01-20
Usługa asysty technicznej bazy
danych (Oprogramowania )

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

3 198,00 3 198,00 598,00 3 198,00

Nie dotyczy 0,00

115/2019 Wydatek poniesiony przez Partnera 3 198,00 2 600,00

Lp.

3

4

5
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27
2020-01-28, 2020-01-
31

Wynagrodzenie + narzuty -
kierownika projektu 01/ 2020
bez wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

9 982,38 9 982,38 0,00 9 982,38

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 141 932,99 4 141 932,99

165/12/2019 LP 252,253/12/2019 NIP: 5250009140 2019-12-20 2020-01-03 PPK pracodawcy za 12/ 2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

102,17 102,17 0,00 102,17

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

Lp.

6

7
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

14/02/202 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

Wynagrodzenie + narzuty -
kierownika projektu 02/ 2020
bez wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

12 491,46 12 491,46 0,00 12 491,46

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26
2020-03-27, 2020-03-
31

Wynagrodzenie + narzuty -
kierownika projektu 03/ 2020
bez wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

12 491,46 12 491,46 0,00 12 491,46

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,37 4 224 766,37

Suma 195 636,74 195 636,74 30 025,15 195 636,74

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i organizacyjnym

Lp.

8

9
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1005 LP 1005 NIP: 7010014467 2020-01-27
2020-01-27 - 2020-01
-31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 1/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

13 940,37 13 940,37 0,00 13 940,37

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 328 438,10 328 438,10

LP 1026 LP 1026 NIP: 7010014467 2020-02-26
2020-02-26 - 2020-02
-28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 2/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

13 940,39 13 940,39 0,00 13 940,39

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 407 717,60 407 717,60

Lp.

10

11
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1007 LP 1007 NIP: 7010014467 2020-01-31
2020-02-14 - 2020-02
-28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 13 stka

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

13 173,65 13 173,65 0,00 13 173,65

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 341 510,18 341 510,18

LP 1008 LP 1008 NIP: 7010014467 2020-01-31
2020-02-14 - 2020-02
-28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 13 stka

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

1 671,79 1 671,79 0,00 1 671,79

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 28 522,10 28 522,10

Lp.

12

13
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1042 LP 1042 NIP: 7010014467 2020-03-23
2020-03-24 - 2020-03
-31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 3/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

13 332,01 13 332,01 0,00 13 332,01

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 366 881,23 366 881,23

Suma 56 058,21 56 058,21 0,00 56 058,21

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27
2020-01-28, 2020-01-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 01/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

41 584,67 41 584,67 0,00 41 584,67

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 141 932,99 4 141 932,99
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

165/12/2019 LP 252,253/12/2019 NIP: 5250009140 2019-12-20 2020-01-03 PPK pracodawcy za 12/ 2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

344,65 344,65 0,00 344,65

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 02/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

40 759,79 40 759,79 0,00 40 759,79

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27 2020-02-03 PPK pracodawcy za 01/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

377,66 377,66 0,00 377,66

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26
2020-03-27, 2020-03-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 03/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

53 579,63 53 579,63 0,00 53 579,63

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,37 4 224 766,37

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

PPK pracodawcy za 02/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

293,76 293,76 0,00 293,76

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

Suma 136 940,16 136 940,16 0,00 136 940,16

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27
2020-01-28, 2020-01-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 01/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

86 031,67 86 031,67 0,00 86 031,67

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 141 932,99 4 141 932,99

165/12/2019 LP 252,253/12/2019 NIP: 5250009140 2019-12-20 2020-01-03 PPK pracodawcy za 12/ 2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

1 282,40 1 282,40 0,00 1 282,40

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27
2020-01-28, 2020-01-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 01/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

14 526,49 14 526,49 0,00 14 526,49

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 141 932,99 4 141 932,99

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

165/12/2019 LP 252,253/12/2019 NIP: 5250009140 2019-12-20 2020-01-03 PPK pracodawcy za 12/ 2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

166,52 166,52 0,00 166,52

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 02/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

94 824,06 94 824,06 0,00 94 824,06

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27 2020-02-03 PPK pracodawcy za 01/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

840,90 840,90 0,00 840,90

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

Lp.

24
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 02/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

14 183,41 14 183,41 0,00 14 183,41

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27 2020-02-03 PPK pracodawcy za 01/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

116,56 116,56 0,00 116,56

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26
2020-03-27, 2020-03-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 03/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

103 064,02 103 064,02 0,00 103 064,02

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,37 4 224 766,37

Lp.

27
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

PPK pracodawcy za 02/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

906,99 906,99 0,00 906,99

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26
2020-03-27, 2020-03-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 03/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

13 863,29 13 863,29 0,00 13 863,29

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,37 4 224 766,37

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

PPK pracodawcy za 02/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

102,13 102,13 0,00 102,13

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

Suma 329 908,44 329 908,44 0,00 329 908,44

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz udostępnianie informacji)

Lp.

30

31
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27
2020-01-28, 2020-01-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 01/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

114 304,50 114 304,50 0,00 114 304,50

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 141 932,99 4 141 932,99

165/12/2019 LP 252,253/12/2019 NIP: 5250009140 2019-12-20 2020-01-03 PPK pracodawcy za 12/ 2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

903,28 903,28 0,00 903,28

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27
2020-01-28, 2020-01-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 01/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

7 150,87 7 150,87 0,00 7 150,87

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 141 932,99 4 141 932,99

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 02/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

91 746,35 91 746,35 0,00 91 746,35

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27 2020-02-03 PPK pracodawcy za 01/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

977,18 977,18 0,00 977,18

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 02/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

7 627,61 7 627,61 0,00 7 627,61

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

Lp.

36

37
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26
2020-03-27, 2020-03-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 03/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

115 152,79 115 152,79 0,00 115 152,79

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,37 4 224 766,37

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

PPK pracodawcy za 02/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

705,09 705,09 0,00 705,09

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26
2020-03-27, 2020-03-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 03/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

7 285,61 7 285,61 0,00 7 285,61

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,37 4 224 766,37

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

Suma 345 853,28 345 853,28 0,00 345 853,28

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27
2020-01-28, 2020-01-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 01/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

50 989,10 50 989,10 0,00 50 989,10

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 141 932,99 4 141 932,99

165/12/2019 LP 252,253/12/2019 NIP: 5250009140 2019-12-20 2020-01-03 PPK pracodawcy za 12/ 2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

133,56 133,56 0,00 133,56

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 02/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

41 186,02 41 186,02 0,00 41 186,02

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27 2020-02-03 PPK pracodawcy za 01/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

161,80 161,80 0,00 161,80

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26
2020-03-27, 2020-03-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 03/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

54 596,84 54 596,84 0,00 54 596,84

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,37 4 224 766,37

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

PPK pracodawcy za 02/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

113,26 113,26 0,00 113,26

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

Suma 147 180,58 147 180,58 0,00 147 180,58

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27
2020-01-28, 2020-01-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 01/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

83 526,18 83 526,18 0,00 83 526,18

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 141 932,99 4 141 932,99

Lp.

47

48
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 02/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

84 544,68 84 544,68 0,00 84 544,68

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26
2020-03-27, 2020-03-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 03/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

86 381,34 86 381,34 0,00 86 381,34

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,37 4 224 766,37

Suma 254 452,20 254 452,20 0,00 254 452,20

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

Lp.
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50

Strona 27 z 51cce1c2cc94ddb2ba0c8528acb015b2b7bfd7c9e55d423b49d40b564d47a319bb59fe6258af16b229ac6247236b2d5c52b9bcd72e6e891d6fc0c225f5cf3b6906

2020-04-14 13:00:03 (2020-04-14 11:00:03 GMT)



Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27
2020-01-28, 2020-01-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 01/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

28 584,66 28 584,66 0,00 28 584,66

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 141 932,99 4 141 932,99

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27
2020-01-28, 2020-01-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 01/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

56 351,18 56 351,18 0,00 56 351,18

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 141 932,99 4 141 932,99

165/12/2019 LP 252,253/12/2019 NIP: 5250009140 2019-12-20 2020-01-03 PPK pracodawcy za 12/ 2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

87,30 87,30 0,00 87,30

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 02/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

28 584,66 28 584,66 0,00 28 584,66

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 02/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

67 825,98 67 825,98 0,00 67 825,98

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27 2020-02-03 PPK pracodawcy za 01/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

74,20 74,20 0,00 74,20

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26
2020-03-27, 2020-03-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 03/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

28 584,66 28 584,66 0,00 28 584,66

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,37 4 224 766,37

28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26
2020-03-27, 2020-03-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 03/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

45 027,00 45 027,00 0,00 45 027,00

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,37 4 224 766,37

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

PPK pracodawcy za 02/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

87,30 87,30 0,00 87,30

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

Suma 255 206,94 255 206,94 0,00 255 206,94

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia dla użytkowników

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27
2020-01-28, 2020-01-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 01/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

14 080,96 14 080,96 0,00 14 080,96
Szkolenia 14 080,96

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 141 932,99 4 141 932,99

165/12/2019 LP 252,253/12/2019 NIP: 5250009140 2019-12-20 2020-01-03 PPK pracodawcy za 12/ 2019

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

215,42 215,42 0,00 215,42
Szkolenia 215,42

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

Lp.

59

60

61
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 02/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

14 593,90 14 593,90 0,00 14 593,90
Szkolenia 14 593,90

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27 2020-02-03 PPK pracodawcy za 01/ 2020

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

176,78 176,78 0,00 176,78
Szkolenia 176,78

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 881 186,18 3 881 186,18

28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26
2020-03-27, 2020-03-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 03/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

14 683,14 14 683,14 0,00 14 683,14
Szkolenia 14 683,14

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,37 4 224 766,37

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28, 2020-02-28

PPK pracodawcy za 02/ 2020

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

183,22 183,22 0,00 183,22
Szkolenia 183,22

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 163 217,52 4 163 217,52

Suma 43 933,42 43 933,42 0,00 43 933,42

Koszty pośrednie

Lp.

62

63

64

65
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27
2020-01-28, 2020-01-
31

Wynagrodzenia personelu
pośredniego + narzuty
pracodawcy 01/ 2020

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

47 574,55 47 574,55 0,00 47 574,55

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

47 574,55

Nie dotyczy 4 141 932,99 4 141 932,99

165/12/2019 LP 252,253/12/2019 NIP: 5250009140 2019-12-20 2020-01-03 PPK pracodawcy za 12/ 2019

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

167,98 167,98 0,00 167,98

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

167,98

Nie dotyczy 3 881 186,18 3 881 186,18

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

Wynagrodzenia personelu
pośredniego + narzuty
pracodawcy 02/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

53 516,50 53 516,50 0,00 53 516,50

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

53 516,50

Nie dotyczy 4 163 217,52 4 163 217,52

03/01/2020 LP 4,5/01/2020 NIP: 5250009140 2020-01-27 2020-02-03 PPK pracodawcy za 01/ 2020

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

100,58 100,58 0,00 100,58

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

100,58

Nie dotyczy 3 881 186,18 3 881 186,18

Lp.

66

67

68

69
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26
2020-03-27, 2020-03-
31

Wynagrodzenia personelu
pośredniego + narzuty
pracodawcy 03/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

53 302,70 53 302,70 0,00 53 302,70

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

53 302,70

Nie dotyczy 4 224 766,37 4 224 766,37

14/02/2020 LP 23,24/02/2020 NIP: 5250009140 2020-02-27
2020-02-27, 2020-02-
28

PPK pracodawcy za 02/ 2020

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

150,35 150,35 0,00 150,35

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

150,35

Nie dotyczy 4 163 217,52 4 163 217,52

LP 1005 LP 1005 NIP: 7010014467 2020-01-27
2020-01-27 - 2020-01
-31

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

9 465,57 9 465,57 0,00 9 465,57

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

9 465,57

Nie dotyczy 328 438,10 328 438,10

Lp.

70

71

72
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1014 LP 1014 NIP: 7010014467 2020-01-27
2020-01-27 - 2020-01
-31

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

2 634,24 2 634,24 0,00 2 634,24

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

2 634,24

Nie dotyczy 328 438,10 328 438,10

LP 1026 LP 1026 NIP: 7010014467 2020-02-26
2020-02-26 - 2020-02
-28

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

12 205,89 12 205,89 0,00 12 205,89

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

12 205,89

Nie dotyczy 407 717,60 407 717,60

Lp.

73

74
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1037 LP 1037 NIP: 7010014467 2020-02-26
2020-02-26 - 2020-02
-28

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

-179,33 -179,33 0,00 -179,33

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

-179,33

Nie dotyczy -2 534,23 -2 534,23

LP 1007 LP 1007 NIP: 7010014467 2020-01-31
2020-02-14 - 2020-02
-28

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

7 439,40 7 439,40 0,00 7 439,40

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

7 439,40

Nie dotyczy 341 510,18 341 510,18

Lp.

75

76
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1008 LP 1008 NIP: 7010014467 2020-01-31
2020-02-14 - 2020-02
-28

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

1 671,79 1 671,79 0,00 1 671,79

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

1 671,79

Nie dotyczy 28 522,10 28 522,10

LP 1042 LP 1042 NIP: 7010014467 2020-03-23
2020-03-24 - 2020-03
-31

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

12 164,02 12 164,02 0,00 12 164,02

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

12 164,02

Nie dotyczy 366 881,23 366 881,23

Suma 200 214,24 200 214,24 0,00 200 214,24

Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione 1 965 384,21 1 965 384,21 30 025,15 1 965 384,21

Wydatki rozliczane ryczałtowo

Brak danych w tabeli

Zwroty/korekty

Lp.

77

78
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Brak danych w tabeli

Źródła finansowania

Nazwa źrodła finansowania Wydatki ogółem Wydatki kwalifikowalne

Środki wspólnotowe 1 663 304,65 1 663 304,65

Krajowe środki publiczne, w tym: 302 079,56 302 079,56

budżet państwa 302 079,56 302 079,56

budżet jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00

inne krajowe środki publiczne, w tym: 0,00 0,00

Prywatne 0,00 0,00

Suma 1 965 384,21 1 965 384,21

W tym EBI 0,00 0,00

Dochód

Brak danych w tabeli

Podsumowanie

Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

Ogółem 453 000,00 Ogółem 43 050,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 453 000,00 Kwalifikowalne 43 050,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 453 000,00 Dofinansowanie 43 050,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 75 500,00 Ogółem 69 864,00 Ogółem 3 321,00

Kwalifikowalne 75 500,00 Kwalifikowalne 69 864,00 Kwalifikowalne 3 321,00

Dofinansowanie 75 500,00 Dofinansowanie 69 864,00 Dofinansowanie 3 321,00

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa audytu zewnętrznego - audyt
bezpieczeństwa

9,50

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa doradcza, zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie opracowania i wdrożenia
modelu wymiany danych

92,54
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 75 500,00 Ogółem 3 813,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 75 500,00 Kwalifikowalne 3 813,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 75 500,00 Dofinansowanie 3 813,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 46 000,00 Ogółem 17 556,91 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 46 000,00 Kwalifikowalne 17 556,91 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 46 000,00 Dofinansowanie 17 556,91 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 330 000,00 Ogółem 374 129,10 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 330 000,00 Kwalifikowalne 302 266,35 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 330 000,00 Dofinansowanie 302 266,35 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 341 830,00 Ogółem 683 660,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 341 830,00 Kwalifikowalne 592 404,90 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 341 830,00 Dofinansowanie 592 404,90 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 2 194 750,00 Ogółem 4 929 322,24 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 2 194 750,00 Kwalifikowalne 4 796 239,70 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 2 194 750,00 Dofinansowanie 4 796 239,70 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 195 000,00 Ogółem 152 094,30 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 195 000,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 195 000,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 168 500,00 Ogółem 50 306,05 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 168 500,00 Kwalifikowalne 50 306,05 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 168 500,00 Dofinansowanie 50 306,05 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 123 060,00 Ogółem 299 986,01 Ogółem 8 773,50

Kwalifikowalne 123 060,00 Kwalifikowalne 299 986,01 Kwalifikowalne 8 773,50

Dofinansowanie 123 060,00 Dofinansowanie 299 986,01 Dofinansowanie 8 773,50

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa doradcza, zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie opracowania i wdrożenia
hurtowni danych

5,05

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa naboru respondentów do
jakościowych badań użyteczności interfejsu użytkownika

38,17

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Zakup i dostawa zestawów
komputerowych

91,60

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Zakup i dostawa sprzętu
informatycznego na potrzeby hurtowni danych i
systemu integracji danych

173,30

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania na
potrzeby hurtowni danych i systemu integracji danych

218,53

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania do
budowy zintegrowanego środowiska Java

0,00

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania do
rejestracji zgłoszeń i naprawy błędów

29,86

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Opieka
serwisowa posprzedażowa (maintenance) sprzętu
informatycznego (konserwacja) na potrzeby hurtowni
danych i systemu integracji danych

243,77
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 1 448 550,00 Ogółem 677 068,52 Ogółem 148 474,77

Kwalifikowalne 1 448 550,00 Kwalifikowalne 677 068,52 Kwalifikowalne 148 474,77

Dofinansowanie 1 448 550,00 Dofinansowanie 677 068,52 Dofinansowanie 148 474,77

Ogółem 177 600,00 Ogółem 133 343,55 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 177 600,00 Kwalifikowalne 133 343,55 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 177 600,00 Dofinansowanie 133 343,55 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 514 020,00 Ogółem 395 042,64 Ogółem 35 067,47

Kwalifikowalne 514 020,00 Kwalifikowalne 395 042,64 Kwalifikowalne 35 067,47

Dofinansowanie 514 020,00 Dofinansowanie 395 042,64 Dofinansowanie 35 067,47

Ogółem 6 143 310,00 Ogółem 7 829 236,32 Ogółem 195 636,74

Kwalifikowalne 6 143 310,00 Kwalifikowalne 7 380 941,63 Kwalifikowalne 195 636,74

Dofinansowanie 6 143 310,00 Dofinansowanie 7 380 941,63 Dofinansowanie 195 636,74

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i organizacyjnym

Ogółem 936 000,00 Ogółem 229 764,16 Ogółem 56 058,21

Kwalifikowalne 936 000,00 Kwalifikowalne 229 764,16 Kwalifikowalne 56 058,21

Dofinansowanie 936 000,00 Dofinansowanie 229 764,16 Dofinansowanie 56 058,21

Ogółem 936 000,00 Ogółem 229 764,16 Ogółem 56 058,21

Kwalifikowalne 936 000,00 Kwalifikowalne 229 764,16 Kwalifikowalne 56 058,21

Dofinansowanie 936 000,00 Dofinansowanie 229 764,16 Dofinansowanie 56 058,21

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

Ogółem 2 095 620,00 Ogółem 1 856 916,98 Ogółem 136 940,16

Kwalifikowalne 2 095 620,00 Kwalifikowalne 1 856 916,98 Kwalifikowalne 136 940,16

Dofinansowanie 2 095 620,00 Dofinansowanie 1 856 916,98 Dofinansowanie 136 940,16

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Opieka
serwisowa posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby hurtowni danych i
systemu integracji danych

46,74

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

75,08

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych - product owner - kierownik projektu

76,85

Suma 120,15

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów odpowiedzialnyc h za projektowanie usług
na poziomie prawnym i organizacyjnym

24,55

Suma 24,55

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

88,61
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 2 095 620,00 Ogółem 1 856 916,98 Ogółem 136 940,16

Kwalifikowalne 2 095 620,00 Kwalifikowalne 1 856 916,98 Kwalifikowalne 136 940,16

Dofinansowanie 2 095 620,00 Dofinansowanie 1 856 916,98 Dofinansowanie 136 940,16

Zadanie 4 Centralne logowanie

Ogółem 601 008,00 Ogółem 741 711,28 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 601 008,00 Kwalifikowalne 741 711,28 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 601 008,00 Dofinansowanie 741 711,28 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 601 008,00 Ogółem 741 711,28 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 601 008,00 Kwalifikowalne 741 711,28 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 601 008,00 Dofinansowanie 741 711,28 Dofinansowanie 0,00

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

Ogółem 2 292 002,00 Ogółem 1 598 915,97 Ogółem 286 950,04

Kwalifikowalne 2 292 002,00 Kwalifikowalne 1 598 915,97 Kwalifikowalne 286 950,04

Dofinansowanie 2 292 002,00 Dofinansowanie 1 598 915,97 Dofinansowanie 286 950,04

Ogółem 347 800,00 Ogółem 234 440,30 Ogółem 42 958,40

Kwalifikowalne 347 800,00 Kwalifikowalne 234 440,30 Kwalifikowalne 42 958,40

Dofinansowanie 347 800,00 Dofinansowanie 234 440,30 Dofinansowanie 42 958,40

Ogółem 2 639 802,00 Ogółem 1 833 356,27 Ogółem 329 908,44

Kwalifikowalne 2 639 802,00 Kwalifikowalne 1 833 356,27 Kwalifikowalne 329 908,44

Dofinansowanie 2 639 802,00 Dofinansowanie 1 833 356,27 Dofinansowanie 329 908,44

Zadanie 6 Udostępnianie maszynowe zasobów szkolnictwa wyższego i nauki

Ogółem 942 370,00 Ogółem 942 488,80 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 942 370,00 Kwalifikowalne 942 488,80 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 942 370,00 Dofinansowanie 942 488,80 Dofinansowanie 0,00

Suma 88,61

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

123,41

Suma 123,41

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

69,76

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

67,41

Suma 69,45

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

100,01
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 185 000,00 Ogółem 182 750,69 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 185 000,00 Kwalifikowalne 182 750,69 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 185 000,00 Dofinansowanie 182 750,69 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 1 127 370,00 Ogółem 1 125 239,49 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 1 127 370,00 Kwalifikowalne 1 125 239,49 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 1 127 370,00 Dofinansowanie 1 125 239,49 Dofinansowanie 0,00

Zadanie 7 Portal obywatelski

Ogółem 1 825 430,00 Ogółem 1 714 791,19 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 1 825 430,00 Kwalifikowalne 1 714 791,19 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 1 825 430,00 Dofinansowanie 1 714 791,19 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 1 825 430,00 Ogółem 1 714 791,19 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 1 825 430,00 Kwalifikowalne 1 714 791,19 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 1 825 430,00 Dofinansowanie 1 714 791,19 Dofinansowanie 0,00

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz udostępnianie informacji)

Ogółem 2 979 998,00 Ogółem 2 067 720,73 Ogółem 323 789,19

Kwalifikowalne 2 979 998,00 Kwalifikowalne 2 067 720,73 Kwalifikowalne 323 789,19

Dofinansowanie 2 979 998,00 Dofinansowanie 2 067 720,73 Dofinansowanie 323 789,19

Ogółem 244 200,00 Ogółem 185 470,48 Ogółem 22 064,09

Kwalifikowalne 244 200,00 Kwalifikowalne 185 470,48 Kwalifikowalne 22 064,09

Dofinansowanie 244 200,00 Dofinansowanie 185 470,48 Dofinansowanie 22 064,09

Ogółem 3 224 198,00 Ogółem 2 253 191,21 Ogółem 345 853,28

Kwalifikowalne 3 224 198,00 Kwalifikowalne 2 253 191,21 Kwalifikowalne 345 853,28

Dofinansowanie 3 224 198,00 Dofinansowanie 2 253 191,21 Dofinansowanie 345 853,28

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

98,78

Suma 99,81

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

93,94

Suma 93,94

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

69,39

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

75,95

Suma 69,88
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 974 002,00 Ogółem 771 633,51 Ogółem 147 180,58

Kwalifikowalne 974 002,00 Kwalifikowalne 771 633,51 Kwalifikowalne 147 180,58

Dofinansowanie 974 002,00 Dofinansowanie 771 633,51 Dofinansowanie 147 180,58

Ogółem 974 002,00 Ogółem 771 633,51 Ogółem 147 180,58

Kwalifikowalne 974 002,00 Kwalifikowalne 771 633,51 Kwalifikowalne 147 180,58

Dofinansowanie 974 002,00 Dofinansowanie 771 633,51 Dofinansowanie 147 180,58

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela

Ogółem 2 168 110,00 Ogółem 1 199 232,80 Ogółem 254 452,20

Kwalifikowalne 2 168 110,00 Kwalifikowalne 1 199 232,80 Kwalifikowalne 254 452,20

Dofinansowanie 2 168 110,00 Dofinansowanie 1 199 232,80 Dofinansowanie 254 452,20

Ogółem 2 168 110,00 Ogółem 1 199 232,80 Ogółem 254 452,20

Kwalifikowalne 2 168 110,00 Kwalifikowalne 1 199 232,80 Kwalifikowalne 254 452,20

Dofinansowanie 2 168 110,00 Dofinansowanie 1 199 232,80 Dofinansowanie 254 452,20

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

Ogółem 1 028 040,00 Ogółem 844 649,53 Ogółem 85 753,98

Kwalifikowalne 1 028 040,00 Kwalifikowalne 844 649,53 Kwalifikowalne 85 753,98

Dofinansowanie 1 028 040,00 Dofinansowanie 844 649,53 Dofinansowanie 85 753,98

Ogółem 1 457 500,00 Ogółem 1 006 202,10 Ogółem 169 452,96

Kwalifikowalne 1 457 500,00 Kwalifikowalne 1 006 202,10 Kwalifikowalne 169 452,96

Dofinansowanie 1 457 500,00 Dofinansowanie 1 006 202,10 Dofinansowanie 169 452,96

Ogółem 2 485 540,00 Ogółem 1 850 851,63 Ogółem 255 206,94

Kwalifikowalne 2 485 540,00 Kwalifikowalne 1 850 851,63 Kwalifikowalne 255 206,94

Dofinansowanie 2 485 540,00 Dofinansowanie 1 850 851,63 Dofinansowanie 255 206,94

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia dla użytkowników

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

79,22

Suma 79,22

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

55,31

Suma 55,31

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

82,16

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
operatorów baz danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

69,04

Suma 74,46
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 10 200,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 10 200,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 10 200,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 7 300,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 7 300,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 7 300,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 79 000,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 79 000,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 79 000,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 118 500,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 118 500,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 118 500,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 86 800,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 86 800,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 86 800,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 102 000,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 102 000,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 102 000,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 81 100,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 81 100,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 81 100,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 5 000,00 Ogółem 627,30 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 5 000,00 Kwalifikowalne 627,30 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 5 000,00 Dofinansowanie 627,30 Dofinansowanie 0,00

Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - przygotowanie projektów
graficznych

0,00

Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - druk i dostawa materiałów
informacyjnopromocyjnych (broszur i ulotek)

0,00

Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - przygotowanie i dostawa
materiałów informacyjnopromocyjnych

0,00

Informacja i Promocja - Kompleksowa organizacja i
obsługa konferencji promującej projekt - konferencja na
zakończenie realizacji projektu

0,00

Informacja i Promocja - Działania
informacyjnopromocyjne – kampania internetowa

0,00

Informacja i Promocja - Działania
informacyjnopromocyjne – kompleksowa realizacja
filmów/prezentacji multimedialnych 3D

0,00

Informacja i Promocja - Kampania w mediach
społecznościowy ch, portalach i blogach

0,00

Informacja i Promocja - Tablice pamiątkowe oraz
plakaty

12,55
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 5 000,00 Ogółem 86,10 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 5 000,00 Kwalifikowalne 86,10 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 5 000,00 Dofinansowanie 86,10 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 364 000,00 Ogółem 247 450,49 Ogółem 43 933,42

Kwalifikowalne 364 000,00 Kwalifikowalne 247 450,49 Kwalifikowalne 43 933,42

Dofinansowanie 364 000,00 Dofinansowanie 247 450,49 Dofinansowanie 43 933,42

Ogółem 32 400,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 32 400,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 32 400,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 891 300,00 Ogółem 248 163,89 Ogółem 43 933,42

Kwalifikowalne 891 300,00 Kwalifikowalne 248 163,89 Kwalifikowalne 43 933,42

Dofinansowanie 891 300,00 Dofinansowanie 248 163,89 Dofinansowanie 43 933,42

Koszty pośrednie

Ogółem 627 792,25 Ogółem 370 361,83 Ogółem 45 401,58

Kwalifikowalne 627 792,25 Kwalifikowalne 370 361,83 Kwalifikowalne 45 401,58

Dofinansowanie 627 792,25 Dofinansowanie 370 361,83 Dofinansowanie 45 401,58

Ogółem 1 883 376,75 Ogółem 1 451 507,84 Ogółem 154 812,66

Kwalifikowalne 1 883 376,75 Kwalifikowalne 1 451 507,84 Kwalifikowalne 154 812,66

Dofinansowanie 1 883 376,75 Dofinansowanie 1 451 507,84 Dofinansowanie 154 812,66

Ogółem 2 511 169,00 Ogółem 1 821 869,67 Ogółem 200 214,24

Kwalifikowalne 2 511 169,00 Kwalifikowalne 1 821 869,67 Kwalifikowalne 200 214,24

Dofinansowanie 2 511 169,00 Dofinansowanie 1 821 869,67 Dofinansowanie 200 214,24

Ogółem 27 622 859,00 Ogółem 23 475 958,40 Ogółem 1 965 384,21

Kwalifikowalne 27 622 859,00 Kwalifikowalne 23 027 663,71 Kwalifikowalne 1 965 384,21

Dofinansowanie 27 622 859,00 Dofinansowanie 23 027 663,71 Dofinansowanie 1 965 384,21

Informacja i Promocja - Tablice pamiątkowe oraz
plakaty - Partner 2

1,72

Szkolenia - Wynagrodzenie trenerów/ekspert ów
systemowych OPI PIB

67,98

Szkolenia - Catering w czasie szkoleń organizowanych
przez OPI PIB

0,00

Suma 27,84

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Wynagrodzenia i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

58,99

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Wynagrodzenia i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

77,07

Suma 72,55

Ogółem w projekcie, w tym: 83,36
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Ogółem 27 622 859,00 Ogółem 23 475 958,40 Ogółem 1 965 384,21

Kwalifikowalne 27 622 859,00 Kwalifikowalne 23 027 663,71 Kwalifikowalne 1 965 384,21

Dofinansowanie 27 622 859,00 Dofinansowanie 23 027 663,71 Dofinansowanie 1 965 384,21

Ogółem 0,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

wydatki rzeczywiście poniesione 83,36

wydatki rozliczane ryczałtowo 0,00
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w ramach kategorii kosztów

Ogółem 650 000,00 Ogółem 134 283,91 Ogółem 3 321,00

Kwalifikowalne 650 000,00 Kwalifikowalne 134 283,91 Kwalifikowalne 3 321,00

Dofinansowanie 650 000,00 Dofinansowanie 134 283,91 Dofinansowanie 3 321,00

Ogółem 671 830,00 Ogółem 1 057 789,10 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 671 830,00 Kwalifikowalne 894 671,25 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 671 830,00 Dofinansowanie 894 671,25 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 2 558 250,00 Ogółem 5 131 722,59 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 2 558 250,00 Kwalifikowalne 4 846 545,75 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 2 558 250,00 Dofinansowanie 4 846 545,75 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 1 571 610,00 Ogółem 977 054,53 Ogółem 157 248,27

Kwalifikowalne 1 571 610,00 Kwalifikowalne 977 054,53 Kwalifikowalne 157 248,27

Dofinansowanie 1 571 610,00 Dofinansowanie 977 054,53 Dofinansowanie 157 248,27

Ogółem 18 768 700,00 Ogółem 14 105 074,71 Ogółem 1 560 667,28

Kwalifikowalne 18 768 700,00 Kwalifikowalne 14 105 074,71 Kwalifikowalne 1 560 667,28

Dofinansowanie 18 768 700,00 Dofinansowanie 14 105 074,71 Dofinansowanie 1 560 667,28

Ogółem 494 900,00 Ogółem 713,40 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 494 900,00 Kwalifikowalne 713,40 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 494 900,00 Dofinansowanie 713,40 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 396 400,00 Ogółem 247 450,49 Ogółem 43 933,42

Kwalifikowalne 396 400,00 Kwalifikowalne 247 450,49 Kwalifikowalne 43 933,42

Dofinansowanie 396 400,00 Dofinansowanie 247 450,49 Dofinansowanie 43 933,42

Ogółem 2 511 169,00 Ogółem 1 821 869,67 Ogółem 200 214,24

Kwalifikowalne 2 511 169,00 Kwalifikowalne 1 821 869,67 Kwalifikowalne 200 214,24

Dofinansowanie 2 511 169,00 Dofinansowanie 1 821 869,67 Dofinansowanie 200 214,24

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu

20,66

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Sprzęt informatyczny

133,17

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie

189,45

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne 62,17

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu

75,15

Informacja i Promocja 0,14

Szkolenia 62,42

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich 72,55
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w ramach kategorii kosztów podlegających limitom

wydatki poniesione na zakup gruntów Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

wkład rzeczowy Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

cross-financing Kwalifikowalne 396 400,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

Informacja i Promocja Kwalifikowalne 494 900,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

Szkolenia Kwalifikowalne 396 400,00 Kwalifikowalne 185 410,62 Kwalifikowalne 43 933,42 46,77

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich Kwalifikowalne 2 511 169,00 Kwalifikowalne 1 821 563,83 Kwalifikowalne 200 214,24 72,54

Informacje

Polityki wspólnotowe

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Oświadczenia

Oryginały dokumentacji dotyczącej Partnera (Ośrodek Przetwarzania Informacji - Państwowy Instytut Badawczy) znajdują się w siedzibie OPI PIB przy al. Niepodległości
188b, 00-608 Warszawa, a Lidera w siedzibie MNISW przy ul. Wspólna 1/3, 00-529 Warszawa.

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

Oświadczenie beneficjenta

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moja wiedzą:

· wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
· informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
· we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i 

rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."
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Załączniki

Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli

Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję

Lp. Nazwa dokumentu Nr dokumentu Data dokumentu Krótki opis

1 Zestawienie doc_proc upros._ZSUN II_podpsiane

2
Partner Tabela do LP ZSUN II stycz-marz-2020
bezposrednie

3
Partner Tabela do LP ZSUN II stycz-marz-2020
posrednie

4 KM.POPC.02.03.01-0003-17-2020-04-10

5 HRF.POPC.02.03.01-00-0003-17-2020-04-14

6
Partner Tabela do LP ZSUN II stycz-marz. 2020
w.bezpośrenie

7
Partner Tabela do LP ZSUN II stycz-marz. 2020
w.pośrednie
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8 Protokół z posiedzenia nr 12 KS ZSUN II_podpisany

9 13 posiedzenie KS

10 HP. POPC.02.03.01-00-0003-17-2020-04-14

11
Zestawienie dokumentow z oświadczeniem - wydatki
osobowe ZSUN II_WoP nr 11

12 Wskaźnik produktu nr 3 - 2020.03.31

13 Wskaźnik produktu nr 6 - 2020.03.31

14 Wskaźnik rezultatu nr 1 - 2020.03.31

(miejscowość, data, podpis)
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Uwaga! Załączniki powiązane z wnioskiem o płatność po jego przesłaniu do instytucji

Brak danych w tabeli
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